



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

24 TEMMUZ 2020 01:00

## Kavuncu FETÖ'den kapanan derneğin kurucusu çıktı

İyi Parti İstanbul İl Başkanı Saltık Buğra Kavuncu'nun Kazakistan'da bulunduğu yıllarda, daha sonra FETÖ'den kapatılan Kazak Türk İş Adamları Derneği (KATIAD)'nin kurucu ve yöneticisi olduğu ortaya çıktı



A+ A-

### HABER MERKEZİ

İyi Parti İstanbul İl Başkanlığı 26 Temmuz'da 2. Olağan Kongreye hazırlanıyor. Kongrede mevcut il başkanı ve Genel Başkan **Meral Akşener**'in bir önceki kongrede "emanetime sahip çıkın" diyerek desteklediği **Saltık Buğra Kavuncu** yeniden seçilmeye çalışacak. **FETÖ** suçlamasıyla yargılanan **Enver Altaylı**'nın da yeğeni olan Kavuncu'nun

## Kazakistan'da **Kazak Türk İş Adamları Derneği (KATİAD)**

kurucularından olduğu öğrenildi. Derneğin kurucuları arasında Fettah

Tamince, İstanbul'da Bank Asya'daki bir toplantının ardından saldırıya uğrayan Zeki Pilge ve Hayri Ersoy gibi isimler de yer alıyor.

Kavuncu FETÖ'den kapanan derneğin kurucusu çıktı - Resim: 1

## **FETÖ'DEN KAPATILDI**

Eski İyi Parti Medya ve Propaganda Başkan Yardımcısı Adem Taşkaya, Twitter hesabından Buğra Kavuncu'yla ilgili bilgiler paylaştı. Taşkaya, Kavuncu'nun İyi Parti'ye gelmeden önce, Kazakistan'da bulunduğu yıllarda KATİAD kurucuları arasında olduğunu açıkladı. Taşkaya paylaşımlarında "Buğra Kavuncu'nun CV'sinde hiç bahsetmediği, Orta Asya'nın en büyük derneği KATİAD- Kazakistan Türkiye İşadamları Derneği Başkan Yardımcılığı görevini neden gizliyor? KATİAD'da, Fettah Tamince'nin yardımcısı olan Buğra Kavuncu'nun dernekle ilgili neden hiç bir yerde resmi yok!" sorularını sordu. Taşkaya, KATİAD'ın Türkiye'nin telkini ve baskısıyla FETÖ'den dolayı kapatıldığını da yazdı. Taşkaya'ya cevap veren eski KATİAD yöneticilerinden Tayfun Nuri Bıyıklı da Kavuncu'nun 2011-2013 döneminde KATİAD'da Yönetim Kurulu üyesi ve Başkan Yardımcılığı görevlerini yürüttüğünü açıkladı. Ayrıca, Ahmet Yesevi Üniversitesi'nin dergisi Ayhaber'in 2010 kış sayısında yer alan haberde KATİAD ile toplantı yapıldığı yazıldı, kapanış konuşmasını yapan Buğra Kavuncu da KATİAD Genel Başkan Vekili olarak tanıtıldı. Kavuncu, LinkedIn hesabında üstlendiği görevleri yazmadan 'Başarılar' başlığı altında KATİAD'a da yer verdi.

Kavuncu FETÖ'den kapanan derneğin kurucusu çıktı - Resim: 2

Dernek yöneticisi sıfatıyla toplantıda.

Kavuncu FETÖ'den kapanan derneğin kurucusu çıktı - Resim: 3

## **FETÖ KAZAKİSTAN'DA**

Kazakistan, Sovyetler'in yıkılmasından sonra FETÖ'cülerin özel ilgi gösterdiği ülkeler arasında yer alıyor. 2016'da Anadolu Ajansı'nda çıkan habere göre 1993'te bu ülkede faaliyetlere başlayan FETÖ, 29 lise, bir üniversite, bir kolej, bir ilkokul ile bir ortaokulu 1997 yılında Türk Eğitim Vakfı (KATEV) şemsiyesinde topladı. KATEV bünyesindeki Süleyman Demirel Üniversitesi'nin, yine FETÖ'ye yakın işadamlarının kontrolünde olduğu belirtilen KATİAD tarafından desteklendiği vurgulanıyor. Kazakistan'da, FETÖ'ye yakın okullardan mezun olanlara, KATİAD aracılığıyla iş imkanı sağlandığı, böylece bu okullarının cazip hale getirildiği ifade ediliyor.

Basında yer alan haberlere göre, 2010 yılında Almatı'da KATİAD'ın Ankara Oteli'nde düzenlediği Süleyman Demirel Üniversitesi tanıtım toplantısında açılış konuşmasını yapan KATİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kavuncu, üniversitenin verdiği eğitimle kalitesini ispatladığını vurgulayarak üniversiteye verdikleri desteğin süreceğini dile getirdi.

## FETÖ DESTEKÇİSİ ŞİRKETTE CEO

Kavuncu'nun FETÖ'yle ilişkili kuruluşlarla tek bağlantısı KATİAD üzerinden değil. Alman Zeit gazetesinde yer alan habere göre Türkiye 2017'de, içinde 68 kişi ve şirket adının bulunduğu bir listeyi Alman Federal Emniyet Teşkilatı'na (BKA) verdi. Türkiye'nin teröre destek verdikleri iddiasıyla suçladığı kişi ve şirketler arasında Almanya'nın önde gelen büyük şirketlerinden Daimler ve BASF'ın da bulunduğu bildirildi. BASF'ın internet adresinde yer alan bilgiye göre, Buğra Kavuncu bu şirkette genç yaşta üst düzey görevler üstlendi, 2016 yılında BASF Türk Ceo'su oldu. BASF, KATİAD'ın Ocak 2016'daki üye listelerinde de yer aldı.

Dernek, Kavuncu'nun LinkedIn profilinde başarı kısmında...

## KAVUNCU'NUN KUZENİ KATİAD'A SUİKAST DOSYASINDA

7 Ekim 2009'da KATİAD kurucularından Hayri Ersoy ve dönemin Genel Başkanı da olan Zeki Pilge, İstanbul'da Bank Asya Genel Müdürlüğü'nde yaptıkları iş toplantısından çıktıktan sonra saldırıya uğradı. Saldırıda Turkuaz Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Pilge yaralı kurtulurken şirket CEO'su Ersoy yaşamını yitirdi. Saldırıyla ilgili 2015'te yürütülen soruşturmada Buğra Kavuncu'nun kuzeni Eski Eyüp Belediye Başkanı İsmail Kavuncu da Ersoy ve Pilge'yi öldürtmeye teşebbüs suçlamasıyla yer aldı.

Eski Sabah Gazetesi yazarı Ersin Ramoğlu konuyu günlerce köşesine taşıdı. Ramoğlu, suikastı, 1996'da kurulan ve büyüyen milyarlık ciroya ulaşan şirketin ortakları İsmail Kavuncu ve Müjdat Güler'in şirketi Pilge'den almak için düzenlediğini iddia etti. Ramoğlu şunları yazdı: "İsmail Kavuncu, hem Zeki'ye hem de Ersoy ailesine, yakın arkadaşı olan dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın'ın katilleri bulmak için gece gündüz çalıştığını söyleyip durdu. Evler ve altınlara boğulan Çapkın müdür ise cinayet defterini çoktan kapatmıştı. Milleti uyuttular."

## 'ENVER AĞABEYİMİN YANINDA YER ALACAĞIM'

Taşkaya Twitter'dan yaptığı paylaşımında KATİAD'ın Enver Altaylı'nın kardeşi, Taha Altaylı'nın Kazakistan Almatı'daki "G Balık" Restoranında düzenlenen yemeğinde Buğra Kavuncu'nun babası Orhan Kavuncu ve FETÖ Kazakistan İmamı Mesut Ata'nın bir arada olduğunu da iddia etti. Orhan Kavuncu'nun resmi internet sitesinde E. Altaylı kategorisi altında Altaylı'ya sahip çıktığı yazısı bulunuyor. Kavuncu şunları yazdı: "Enver Altaylı benim halamın oğlu, kayınbiraderim, benden beş yaş büyük ağabeyimdir. Fikri yapımın oluşmasında katkısı olmuştur. Dolayısıyla onunla ilgili davayı takip etmek, yardım etmeye çalışmak benim en tabii vazifemdir. Dosyanın içeriğinden hareketle hukuki bir mücadele de verilecektir. Ama siyasi gerekçelerin daha ağır bastığını

düşündüğüm bu olayda, ilkelerden de hareket ederek Enver ağabeyimin yanında yer alacağım.

Kavuncu FETÖ'den kapanan derneğin kurucusu çıktı - Resim: 6



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



**70 öğrenci hastaneye kaldırıldı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan





GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro